
 

                                                                       Savonia amk Iisalmi, Kuopio ja Varkaus 2023 

 Hyvä yhteystyökumppani! 

 SAIHHOI1 Hoitotyön osaamisen täydentäminen on 10op kokonaisuus, josta käytännön 

harjoittelua työelämässä on 5 kalenteriviikkoa (185 tuntia). Lisäksi opintojaksoon kuuluu 

koululla simulaatioita ja taitopajoja sekä potilasturvallisuusverkkokurssi. 

 Tämä harjoittelu edeltää viimeisen lukukauden syventäviä ammattiopintoja. Tämän 

opintojakson keskeinen tavoite on täydentää opiskelijan kliinisen hoitotyön osaamista.  

OPINTOJAKSON TAVOITTEET:  

SAIHHOI1 10 op opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa: 

 • soveltaa eettisiä ohjeita ja lainsäädäntöä toimiessaan erilaisissa hoitotyön tilanteissa ja 

toimintaympäristöissä, täydentää hoitotyön osaamistaan eri toimintaympäristöissä, osaa 

toimia potilasturvallisuutta edistäen potilaan hoitoprosessin kaikissa vaiheissa • osaa 

hyödyntää sähköisiä terveydenhuollon palveluja osana potilaan kokonaishoitoa • osaa 

toimia asiakaslähtöisesti huomioiden potilaan voimavarat ja tarpeet hoito- ja 

ohjaustilanteissa sekä toimia potilaan ja hoitotyön edustajana erilaisissa työryhmissä • 

hallitsee tavanomaiset lääkkeiden antotavat, lääkehoidon ohjauksen ja osaa arvioida 

potilaan hoidossa käytettävien lääkkeiden vaikuttavuutta sekä lääkkeiden haitta-, sivu- ja 

yhteisvaikutuksia • arvioida kokonaislääkityksen ja toimia moniammatillisesti • tietää 

varautumissuunnitelmat terveydenhuollon erityistilanteisiin ja poikkeusoloihin Suomessa • 

osaa toimia sairaanhoitajana hoitoelvytyksessä ja johtaa elvytystoimintaa  

Osaa yleissairaanhoitajan 180op valtakunnallisessa kokeessa tarvittavat tiedot ja taidot • 

osaa reflektoidan omaa oppimistaan ja osaamistaan  

SUORITUSTAVAT 10op: Harjoittelu erilaisissa hoitotyön toimintaympäristöissä erillisen 

kriteeristön mukaisesti. Harjoittelun voi suorittaa myös kansainvälisessä vaihdossa tai 

opinnollistaa työsuhdetta hyödyntämällä (vaihtoehtoinen suoritustapa sairaanhoitajan 

sijaisuudessa, kts. ohje Ohjatun harjoittelun nettisivuilta) 

Harjoittelua ei voi hyväksilukea jälkikäteen aikaisemmin hankitun työkokemuksen 

perusteella.  

Taitopajoihin (100%) osallistuminen. Verkkokurssien, tenttien ja hoitoelvytysnäytön 

hyväksytty suorittaminen. Henkilökohtainen oppimisympäristö PLE. Yleissairaanhoitajan 

180op valtakunnallinen koe.  

ARVIOINTI: Hyväksytty (S) / Hylätty (0) (täydennettävä) Yleisiä harjoitteluun liittyviä ohjeita 

löydät Savonian ohjatun harjoittelun sivustolta: https://www.savonia.fi/opiskele-

tutkinto/loyda-koulutusalasi/sosiaali-ja-terveysala/harjoitteluterveysalalla/ 

 Opintojaksosta ja harjoittelusta vastaava opettaja: Heli Jyrkinen 

heli.jyrkinen@savonia.fi p. 044 785 6679. 
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